
黄石市自然资源和规划局 IT和网络安全运维服务采购成交结果公告

（招标编号：XYX-DL-2024-005）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]黄石市自然资源和规划局 IT和网络安全运维服务采购:

      中标人：湖北奔腾科技有限公司 中标价格：49.65万元

二、其他：

   一、项目编号：XYX-DL-2024-005

二、项目名称：黄石市自然资源和规划局 IT和网络安全运维服务采购

三、成交信息：

供应商名称：湖北奔腾科技有限公司

供应商代码：91420200714693523X

供应商地址：湖北省黄石市下陆区大泉路 186号岭秀新城小区 3号楼 701室

成交金额：496500元（人民币大写：肆拾玖万陆仟伍佰元整）

四、主要标的信息：

服务类

项目名称：黄石市自然资源和规划局 IT和网络安全运维服务采购

服务范围：黄石市自然资源和规划局 IT和网络安全运维服务采购

服务要求：满足国家要求及磋商文件要求

服务时间：1年

服务标准：满足国家要求及磋商文件要求

五、评审专家名单：邵德明（组长）、付刚、熊鹏（采购人代表）

六、公告期限

自本公告发布之日起 1个工作日。

七、评审信息

1、评审时间：2024-03-12

2、评审地点：湖北鑫溢鑫工程项目管理有限公司评标室（黄石市黄石港区亚光社区党员群

众服务中心 3楼）

八、其他补充事宜



1、项目预算：50万元。

2、采购方式：竞争性磋商

3、采购公告发布的媒体及日期：于 2024年 02月 28日发布在《中国招标投标公告服务平台》

官网上。

4、公告的质疑：各有关当事人对成交结果有异议的，可以在成交公告发出之日起七个工作

日内以书面形式向采购人及代理机构提出质疑，逾期将不再受理。

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。                   

四、联系方式

   招 标 人：黄石市自然资源和规划局                         

   地    址：黄石市下陆区广州路 22号                                

   联 系 人：熊先生                             

   电    话：0714-6264266                                

   电子邮件：1026518147@qq.com                             

   招标代理机构：湖北鑫溢鑫工程项目管理有限公司

   地    址： 黄石市黄石港区亚光社区党员群众服务中心 3楼

   联 系 人： 张波

   电    话： 18771135775

   电子邮件： 1026518147@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


